ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Краснодарский край с. Белая Глина «27» января 2023 г.
Место проведения: Дата проведения

город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 13:15
время

Присутствовало 5 человек (не менее трех).
1. Ковалева Елена Викторовна, паспорт серия 0318 номер 976577, ГУ

МВД России по Краснодарскому краю, 06.06.2018 г.
2. Чечулина Наталья Ивановна, паспорт серия 0313 номер 435422,

ОУФМС России по Краснодарскому краю в Белоглинском районе, 14.01.2014
г

3. Балабанова Татьяна Борисовна, паспорт серия 0319 номер 153219,
ГУ МВД России по Краснодарскому краю, 03. 07. 2019 г.

4. Асеева Елена Ивановна, паспорт серия 0320 номер 580922, ГУ МВД
России по Краснодарскому краю, 11.12.2020 г.

5. Самсонова Наталья Викторовна, паспорт серия 0307 номер 773700,
ОУФМС России Краснодарскому краю в Белоглинском районе, 14.01.2008 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя Советского Союза А.
В. Ляпидевского Белоглинского района»

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи» слушали Балабанову Т. Б., которая предложила создать
первичное отделение Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи (далее -  Движение) в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя Советского Союза А.
В. Ляпидевского Белоглинского района»

РЕШИЛИ: поддержать предложение Балабановой Т. Б., о создании
первичного отделения Движения в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №
12 имени первого Героя Советского Союза А. В. Ляпидевского
Белоглинского района».

2

Обратиться с данным предложением в Региональное отделение
Краснодарского края. Уполномочить представлять интересы инициативной
группы граждан Балабанову Т. Б., заместителя директора по ВР.

Участники голосования А се ева  Е лен а  И ва н о вн а
Б а ла б а н о ва  Т ат ьяна  Б о р и со вн а
К о ва лева  Е ле н а  В и кт о р о вн а
Самсонова. Н а т а ль я  В и кт о р о вн а
Ч ечулина  Н а т а ль я  И ва н о вн а

Результаты голосования:
«За» - 5(пять); «Против» - О(ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1 . Асеева Елена Ивановна ЛасШ_
2. Балабанова Татьяна Борисовна
3. Ковалева Елена Викторовна Л
4. Самсонова Наталья Викторовна
5. Чечулина Наталья Ивановна